上海海洋大学关于2025年放弃入学资格

学生的报告

上海市教育委员会：

2025年已被我校录取的欧阳昱冰等71名学生逾期两周未报到且未请假，根据《上海海洋大学本科生学籍管理条例》第一条规定，经我校各学院核实、学生处确认、教务处（招生办公室）审查、校领导批准，认定欧阳昱冰等71名学生放弃入学资格。现将放弃入学资格学生名单报上，详见附件。
特此报告。

附件：上海海洋大学2025年放弃入学资格学生名单

  上海海洋大学

2025年10月16日
附件

上海海洋大学2025年放弃入学资格学生名单
	序号
	学院
	学号
	姓名
	性别
	生源地
	专业
	考生号
	备注

	1
	水产与生命学院
	2511102
	欧阳昱冰
	女
	上海
	水产类
	25310106001969

	2
	水产与生命学院
	2511210
	农全琳
	女
	广西
	水产类
	25450422150150

	3
	水产与生命学院
	2511216
	叶翔鸿
	男
	上海
	水产类
	25310101209176

	4
	水产与生命学院
	2511714
	张赢
	男
	北京
	水产类
	25110101100076

	5
	水产与生命学院
	2513111
	张爱文
	女
	上海
	生物科学类
	25310119001777

	6
	水产与生命学院
	2513420
	刘竹芪
	男
	山西
	生物科学类
	25141002514519

	7
	水产与生命学院
	2513433
	蔡卓伦
	男
	甘肃
	生物科学类
	25620201563253

	8
	水产与生命学院
	2413105
	鲁致李
	女
	上海
	生物科学类
	24310107005059
	2024年保留入学资格

	9
	海洋生物资源与管理学院
	2521308
	陈姝戎
	女
	云南
	海洋渔业科学与技术
	25532228151880

	10
	海洋生物资源与管理学院
	2521313
	陈与翊
	男
	浙江
	海洋渔业科学与技术
	25338406150039

	11
	海洋生物资源与管理学院
	2521317
	杜雨阳
	男
	河南
	海洋渔业科学与技术
	25410517153187

	12
	海洋生物资源与管理学院
	2521328
	陈学义
	男
	青海
	海洋渔业科学与技术
	25630222150272

	13
	海洋科学与生态环境学院
	2429528
	唐粤睿
	男
	重庆
	海洋科学类
	24500105151897
	2024年保留入学资格

	14
	海洋科学与生态环境学院
	2517216
	周上甲
	男
	上海
	环境科学与工程
	25310117002230

	15
	海洋科学与生态环境学院
	2517223
	李旭哲
	男
	河南
	环境科学与工程
	25411403151385

	16
	海洋科学与生态环境学院
	2517227
	李旭
	男
	广西
	环境科学与工程
	25450327150870

	17
	海洋科学与生态环境学院
	2529613
	康家铖
	男
	天津
	海洋科学类
	25120103911489

	18
	食品学院
	2531330
	张竟宁
	男
	安徽
	食品科学与工程
	25340801152417

	19
	食品学院
	2534202
	魏玛朵
	女
	上海
	生物制药
	25310101209007

	20
	食品学院
	2534225
	俸云濠
	男
	四川
	生物制药
	25510601158565

	21
	食品学院
	2534301
	沈霄瑜
	女
	上海
	生物制药
	25310104009701

	22
	食品学院
	2534321
	班增伟
	男
	广西
	生物制药
	25450103150493

	23
	食品学院
	2535110
	邱杨茗
	女
	四川
	能源与动力工程
	25510601161905

	24
	食品学院
	2535116
	施秦胤
	男
	上海
	能源与动力工程
	25310104004576

	25
	食品学院
	2535214
	齐原
	男
	黑龙江
	能源与动力工程
	25231000152232

	26
	食品学院
	2536108
	赵浩辰
	女
	湖北
	建筑环境与能源应用工程
	25420601154213

	27
	食品学院
	2536211
	裴顾小玉
	女
	贵州
	建筑环境与能源应用工程
	25520201007412

	28
	经济管理学院
	2541206
	于越
	女
	上海
	农林经济管理
	25310107003547

	29
	经济管理学院
	2542232
	卜昕琰
	女
	新疆
	国际经济与贸易
	25652801111815

	30
	经济管理学院
	2542235
	雷啸东
	男
	上海
	国际经济与贸易
	25310101205162

	31
	经济管理学院
	2543203
	朱凌萱
	女
	上海
	金融学
	25310104004380

	32
	经济管理学院
	2543205
	蒋司琳
	女
	上海
	金融学
	25310105000954

	33
	经济管理学院
	2543207
	梁笑
	女
	上海
	金融学
	25310107003456

	34
	经济管理学院
	2543244
	刘子琛
	男
	浙江
	金融学
	25330160150165

	35
	经济管理学院
	2544204
	崔若菡
	女
	河北
	会计学
	25130522102223

	36
	经济管理学院
	2547124
	张桢烨
	女
	上海
	工商管理
	25310116002932

	37
	经济管理学院
	2547146
	王泓锦
	男
	云南
	工商管理
	25530102110259

	38
	工程学院
	2522225
	倪瑞均
	男
	广西
	机械设计制造及其自动化
	25450603152021

	39
	工程学院
	2523117
	戴品嘉
	男
	上海
	测控技术与仪器
	25310110006795

	40
	工程学院
	2527309
	卢俊杰
	男
	香港
	电气工程及其自动化
	040124274
	港澳台侨联招

	41
	工程学院
	2527401
	张力子
	女
	内蒙古
	电气工程及其自动化
	25150302002245

	42
	工程学院
	2527411
	葛健文
	男
	上海
	电气工程及其自动化
	25310101209021

	43
	工程学院
	2550205
	尹逸慧
	女
	四川
	机器人工程
	25511801150345

	44
	工程学院
	2550211
	陈泽远
	男
	上海
	机器人工程
	25310104008300

	45
	工程学院
	2550227
	冯文泽
	男
	云南
	机器人工程
	25532227150018

	46
	工程学院
	2550311
	杨锦华
	男
	上海
	机器人工程
	25310105001435

	47
	信息学院
	2551113
	白玥玥
	女
	宁夏
	计算机科学与技术
	25640102510906

	48
	信息学院
	2551232
	刘善宇
	男
	四川
	计算机科学与技术
	25511801150748

	49
	信息学院
	2551431
	张李阳
	男
	四川
	计算机科学与技术
	25510601151657

	50
	信息学院
	2555105
	李灵语
	女
	上海
	数据科学与大数据技术
	25310107003857

	51
	信息学院
	2555117
	侯明烨
	男
	北京
	数据科学与大数据技术
	25110108107541

	52
	信息学院
	2555217
	秦浩然
	男
	北京
	数据科学与大数据技术
	25110108107360

	53
	信息学院
	2555220
	李毅杰
	男
	上海
	数据科学与大数据技术
	25310106003522

	54
	外国语学院
	2561117
	王涵梓瑄
	女
	上海
	英语
	25310115014623

	55
	外国语学院
	2561228
	彭韵希
	女
	四川
	英语
	25510104110319

	56
	外国语学院
	2561308
	王艺诺
	女
	上海
	英语
	25310109006157

	57
	外国语学院
	2562208
	陈茜雯
	女
	上海
	日语
	25310112004242

	58
	外国语学院
	2562308
	王静怡
	女
	上海
	日语
	25310112006334

	59
	爱恩学院
	2591122
	许书豪
	男
	上海
	信息管理与信息系统
	25310101210212

	60
	爱恩学院
	2591220
	芮夏曈
	女
	广东
	信息管理与信息系统
	25440308102398

	61
	爱恩学院
	2591230
	李翔远
	男
	上海
	信息管理与信息系统
	25310113004679

	62
	爱恩学院
	2591443
	熊家伟
	男
	湖北
	信息管理与信息系统
	25420106154267

	63
	爱恩学院
	2592112
	苏怡帆
	女
	上海
	市场营销
	25310112006245

	64
	爱恩学院
	2592128
	陈颖怡
	女
	湖北
	市场营销
	25420981110591

	65
	爱恩学院
	2592134
	田思源
	女
	四川
	市场营销
	25511701110126

	66
	爱恩学院
	2592303
	阙甜欣
	女
	上海
	市场营销
	25310104004436

	67
	爱恩学院
	2592320
	朱映彤
	女
	上海
	市场营销
	25310118001277

	68
	爱恩学院
	2592329
	骆丽莎
	女
	湖南
	市场营销
	25430105110053

	69
	爱恩学院
	2592332
	张想
	女
	广东
	市场营销
	25440309208042

	70
	爱恩学院
	2592338
	孟庆亮
	男
	上海
	市场营销
	25310104006726

	71
	爱恩学院
	2592444
	周阳
	男
	上海
	市场营销
	25310117004622

	上海海洋大学党政办公室              2025年10月16日印发